Emungere oculos per nasum. Caf. 2. 6. v. 39.
Emungi auro. Bacch. 5.1. v. 15.
Enare. Rud. 1.2. v. 81.

ENALLAGE.

CASVS.

His, pro eorum. Mil. 3. v. 139.
Aliquem, pro alicui. Bacch. 4.4. v. 33.
Consulere aliquem. vide Festum.
Antipho, p̄ *Antiphonis*. Stich. 5.2. v. 16.
Tranio, pro *Tranionem*. Most. 3.1. v. ...
Electri filia, pro *Electryonis*. Amph. Prol. v. Rud. 4.3. v. 24. Epid. 4.2. v. 36. vide Synt. Inſol.

GENERIS.

Masculinum saepe pro faemino ponitur.

Epid. 4.2. v. 11. Et sic Iurifconsulti consueuerunt.

MODI.

Venio visere. Rud. 1.2. v. 6.
 Propert. lib. 1.1.
Ibat & hirsutus ille Sideres feras.
 Apul. 6. met.
Venisti interuifere maritum.
 Terent. Phorm. 1.2.
Eamus Sifere.
 Horat. 1. Od. 2.
Prose pecus egit altos visere montes.
Quid me vis facere, fac sciam. Pseud. 2.4. v. 3.
Curare, impartire, pro *curabat, impartiebat*. Aul. Prol. v. 19.
Scio quid ago, quid metuo. Bacch. 1.1. v. 45.
Pudere, pro *pudebat*. Bacch. 3.3. v. 79.
Est, pro *sit*. Men. 1.2. v. 41.
Vides qua sim & fui, pro *fuverim*. Most. 1.3. v. 42. Chlamydem hanc commemorans, quanti conductor est. Pseud. 4.7. v. 88.
Instare, pro *instabam*. Cist. 2.3. v. 40.

K 5

Est,

Est, pro *sit*. Aul. 1.1.v.24.
Transmitteres: *transmissiffes*. Mil. 1.1.v.30.
Occideres: *occidiffes*. Mil. 1.1.v.53.
Est pro *sit*. *Loquere ubi est Ser.* Epid 1.1.v.38.
Scin' quid est? pro *quid*. Pseud. 2.2.v.46.
Est pro *sit*. Men. 4.3.v.3. *Scin' quid est?* *Pideo, quam rem agis?* Ibid. verf. 11.
 Cist. 1.1.v.59. vide etiã *Syntaxis Insolens*.
Sio pro *sciuro*. Cal. 3.5.v.18.
Facere: *facturus*. Rud. 2.3.v.45.
Inflare: *instabat*. *Lugere*: *lugebam*. Merc. 2.1.v.18.27.
Fuit, *est*: pro *fuisse*, *esset*. Rud. 5.3.v.5.
Es pro *sis*. Epid. 1.1.v.58.
Est pro *sit*. Most. 2.2.v.41.
Sum pro *sum*. Pen. 5.5.v.40.
Est pro *sit*. Bacch. 4.8.v.60.
Scio quid vis dicere pro *velis*. Mil. 1.1.v.36.
Certum est quarum pro *quarere*. Aul. 4.6.v.15.
Scimus pro *sciimus*. Curc. 2.3.v.46.
Scin' quid nos volumus. Pseud. 1.3.v.41.
Abiuro pro *abibo*. Most. 3.1.v.58.
Est pro *sit*. *Fuit* pro *fuerit*. Pseud. 1.3.v.27.28.
Potuisi pro *potuisses*. Most. 3.1.v.42.
Scis pro *scias*. Mil. 2.3.v.11.
Sum pro *sum*. Men. 2.2.v.6.
Accersit p̄ *accersuerit*. Men. 5.2.v.13.
 N V M E R I.
Polluces pro *pollux*. Bacch. 4.8.v.53.
Mi homines, mi spectatores. Cist. 4.2.v.8.
 Petron. O mi hospes.
 Apuleius Apol.
Astra vid s: Stinam siam, mi s: dus Olympus.
 Tibull. lib. 1.
Vive diu, mi dulcis anus.

Mil. 3.1.v.203. *Novi ago nostros: h. e. patrem*. Epid. 2.2.v.79.
Consilium si non placebit consiliore rectius.
 Epid. 5.2.v.29.
 PE. *Cedo manus igitur. EP. morantur nihil atq. arte collige, Nihil vero obnoxiose. PE. facte opere arbitrator.*
 Pseud. 3.2.v.70.
Si quod hic gradietur, pariter progredimur:
Manum si procollet, pariter proferto manum.
 T E M P O R I S.
Nescio quid est pro *quid sit*. Amph. 2.1.v.58.
Reddere pro *redditurus*. Afin. 2.4.v.36.
Circumisere pro *circumiscebant*. Amph. 5.1.v.53.60.62.
Sipromtas, credam, pro promtas crederem. Pseud. 2.2.v.33.
 Synt. insol. *Si promtas, credam, pro promtas, credere*. Pseud. 2.2.v.33.
Potes pro *poteris*. Epid. 1.1.v.77.
Curassere pro *curatus*. Men. 3.3.v.15.
Est pro *sit*. Most. 1.3.v.96. Ita enim absque interrogationis signo ibidem legi debet.
Monstrare pro *monstraturus esse*. Cist. 2.3.v.41.
Vixisse pro *vinere*. Bacch. 1.2.v.43.
Arcessere pro *arcessiturus*. Pseud. 4.7.v.16.
Dicam si confessus fiet pro *dicerem si confessus esset*. Afin. 2.3.v.13. Most. 3.1.v.24.
Ire pro *iturum*. Most. 5.2.v.11.
Collubitum est pro *collubet*. Most. 1.3.v.136.
 Presentie pro Futuro.
Pervigilare pro *pervigilaturum*. Curc. 1.3.v.25.
 Temporis & modi.
Siqui pro sequebantur. more historiarum.

corum. Bacch. 2.3.v.55.
Dare pro *daturum*. Perf. 3.2.v.2.
Promisi dare. *daturum me*. Cist. 2.2.v.7.
Redhibere pro *redhibiturus esse*. Merc. 2.3.v.84.
Est pro *sit*. Men. 5.2.v.21. & versu 28.
Dare pro *daturum*. Most. 3.1.v.98.
Præstinat pro *præstinauit*. Most. 3.1.v.108.
Fuerit pro *sit*. Men. 2.1.v.4.
Quo eveniat pro *eventura sit*. Most. 1.1.v.55. & 1.2.v.52.
Feceris pro *facius*. Most. 1.3.v.114.
Aut pro *aiebat*. vt fit in narrationibus. Most. 2.2.v.59.
Accuses p̄ *accusares*. Bacch. 4.4.v.27.
Ducere pro *ducam*. Most. 3.2.v.26.
Uine pro *lbi/ne*. Bacch. 5.2.v.66.
Afferre pro *allaturum*. Curc. 2.1.v.11.
Conuenire pro *conuenturam esse*. Cist. 2.3.v.43.
Ire pro *iturus*. Capt. 1.2.v.85.
Amitteres pro *amissiffes*. Cist. 2.3.v.81.
Si *viuit* pro *si vineret*. Rud. 3.4. verf. 38.
Eueniat pro *eventurum sit*. Most. 1.1.v.55. & 1.2.v.52. & 2.1.v.48.
Sis pro *esses*. Most. 4.2.v.14. *Si sobrius sis*. vide etiã *Syntax*. Cal. 3.5.v.36.
 Hactenus Enallage.
En-ecum. Etiam absentibus accommodatur. Amph. Prol. v.120.
 Aul. 4.10.v.51. Stich. 4.1. verf. 51.
 Capt. 1.2.v.60. Mil. 3.1.v.103. vide etiã *Synt. Insol*.
En *inquam*. Elegas particula. Cist. 1.1.v.88. Men. 5.5.v.26. Trin. 2.4.v.189. Glossæ: *ἐπιπρὸς ποτῆ*. Terent. Phorm. 2.3. *En* *inquam* cuiquam contumeliosius *Audistis factam iniuriam?* Ibid. 5.8. *En* *quicquam hodie factam est indignius?*

Virg. Eclog. 1.v.68.
En *inquam* *patris longo post tempore fines*.
 Ouid. lib. 3. Amor. Eleg. 7.
En *quisquam* *ingenuas etiam num suscipit artes?*
Aut tene. *um* *dotes tenerum carmen habere putat?*
 Idem. lib. 3. Eleg. 3.
En *quisquam* *piat hura foci imponere curat?*
 Idem de Remed. Amor.
En *quisquam* *precepta potest mea data vocare?*
 Ita enim omnibus hisce locis legendū censeo cum melioribus libris prisco ævo scriptis. Certè quidē in Plautinis locis non aliter optimi mss. Cameratio-Palatini.
Enicare. Amph. Sc. Di. *Sostram*. v.29.
 Aul. 4.10.v.13. Merc. 1.2.v.4. & 5.2.v.52.75. Most. 1.3.v.62. & 3.1.v.115. Rud. 2.4.v.19. & 5.3. verf. 45. Truc. 1.2.v.21.
Enicare amando. Merc. 2.2.v.41.
Enicare iurgio. Merc. 3.2.v.14.
Enicare & opprime e. Bacch. 4.8.v.26.
Enicas. Merc. 1.2.v.45. & 2.4.v.25.
Enicas me. Pen. 5.4.v.96.
Enicasso. Most. 1.3.v.66. vide *Synopsis*.
Enim. eleganter sæpe *παρρησι*.
 Amph. 2.2.v.34. & 4.2.v.14. Cal. 2.6.v.20.33. Curc. 3. verf. 72.79.
 Capt. 4.2.v.104. Mil. 2.3. verf. 12. Most. 4.2.v.6. Pseud. 3.2.v.15. Perf. 4.4.v.43. Merc. 3.4.v.63.
Enim. Semper fere in responsione secundum locum apud Plautum obtinet, & quasi *παρρησι* est. Most. 3.1.v.20. Casin. 2.5.v.15. Milit.
 P. A. *quid metuis?* S. C. *Enim ne nosmet perdidimus.*